NÚMERO 757 SETEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 -
Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000

(11) 4610-0471
www.igarata.sp.gov.br

Segunda-feira, 26 de setembro de 2022  Edição n° 757  Página 1 de 2

SUMÁRIO
EDITAL Nº 022/2022 2

ACERVO
As edições do Diário Of icial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico: https://igarata.sp.gov.br/diarioof icial. As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Igaratá
CNPJ: 46.694.147/0001-20
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP
Telefone: (11) 4610-0471

https://igarata.sp.gov.br/diariooficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ

Segunda-feira, 26 de setembro de 2022  Edição n° 757  Página 2 de 2

EDITAL Nº 022/2022
EDITAL Nº 022/2022

A Secretaria Municipal da Educação e Cultura de Igaratá, representada pela Profª Regina Célia Fortes, RG. 09.948.157-1 no uso de suas atribuições legais e através do Processo Seletivo de
Provas e Títulos nº03/2022, publicada em 15/09/2022 nos sites www.integribrasil.com.br, www.igarata.sp.gov.br, convoca para comparecer no dia 27/09/2022, terça-feira, na sala da
Secretaria Municipal de Educação de Igaratá:

Às 14h00 – ASSISTENTE SOCIAL:

classificado de nº 03 : Nayane Evelin Campos Soares

Igaratá, 26 de setembro de 2022

Regina Célia Fortes
Secretária Municipal de Educação e Cultura

https://igarata.sp.gov.br/diariooficial

	ACERVO
	SUMÁRIO
	ENTIDADES
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IGARATÁ
	EDITAL Nº 022/2022

		2022-09-26T18:54:58-0300
	Assinado pela plataforma eCrie